
CAMPIONATO REGIONALE INDOOR OPEN
GARE DI SPECIALITA'

Organizzazione: CUS PARMA - Parma, 5 febbraio 2011

RISULTATI

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 42 VALTORTA Sergio 1982 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 51.82

2 2 35 RAIMONDI Daniele 1992 JM MI076 GEAS ATLETICA 52.07

3 3 27 PALMIERI Marco 1980 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 52.88

4 5 39 TALIANI Francesco 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 52.93

5 1 40 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 55.00

Serie 2 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 5 BIZZOTTO Gabriele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 52.57

2 5 8 BONTUMASI Stefano 1982 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 53.81

3 4 32 POZZI Riccardo 1992 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 54.37

4 1 10 CARBONI Giovanni 1990 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 55.24

5 3 29 PIAZZA Tommaso 1990 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 55.65

Serie 3 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 13 COZZANI Luca 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 56.73

2 5 34 PRETI Tommaso 1989 PM MO066 POL. UNIONE 90 56.84

3 2 21 MACCAFERRI Paolo 1991 PM MO066 POL. UNIONE 90 56.88

4 1 7 BONDI Enrico 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA 57.21

5 3 30 POLETTI Luca 1992 JM MO066 POL. UNIONE 90 57.45

Serie 4 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 41 TESTA Antonio 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 55.96

2 2 19 IOTTI Andrea 1993 JM MI076 GEAS ATLETICA 56.31

3 5 9 CAPRILI Gianluca 1993 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 58.41

4 4 26 OUABOU Abdel Ali 1993 JM MO066 POL. UNIONE 90 59.18

5 1 18 GUERINI Daniel 1994 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 59.39

Serie 5 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 17 GHIDINI Andrea 1994 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 58.63

2 1 38 SGOTTI Dario 1970 MM40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 58.95

3 5 22 MADINI Mauro 1992 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:00.49

4 2 3 ARTIOLI Marco 1964 MM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 1:02.55

 3 4 BASTIGLIA Francesco 1952 MM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

Serie 6 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 16 FONTANA Leonardo 1995 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 57.26

2 1 15 DONDI Andrea 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 57.30

3 3 28 PEZZOLI Igor 1995 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 57.45

4 5 6 BON Riccardo 1983 SM PC385 PLACENTIA EVENT'S 59.70

5 2 12 CONTE Pietro 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:04.68

Serie 7 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 37 SCHIARETTI Matteo 1992 JM PR068 C.U.S. PARMA 56.15

2 5 36 SABATINI Andrea 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 57.47

3 2 43 ZENOBI Gionata 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:01.22

4 3 23 MANFREDI Alessandro 1960 MM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:01.25

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione



1 4 42 VALTORTA Sergio 1982 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 51.82

2 2 35 RAIMONDI Daniele 1992 JM MI076 GEAS ATLETICA 52.07

3 2 5 BIZZOTTO Gabriele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 52.57

4 3 27 PALMIERI Marco 1980 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 52.88

5 5 39 TALIANI Francesco 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 52.93

6 5 8 BONTUMASI Stefano 1982 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 53.81

7 4 32 POZZI Riccardo 1992 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 54.37

8 1 40 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 55.00

9 1 10 CARBONI Giovanni 1990 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 55.24

10 3 29 PIAZZA Tommaso 1990 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 55.65

11 3 41 TESTA Antonio 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 55.96

12 4 37 SCHIARETTI Matteo 1992 JM PR068 C.U.S. PARMA 56.15

13 2 19 IOTTI Andrea 1993 JM MI076 GEAS ATLETICA 56.31

14 4 13 COZZANI Luca 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 56.73

15 5 34 PRETI Tommaso 1989 PM MO066 POL. UNIONE 90 56.84

16 2 21 MACCAFERRI Paolo 1991 PM MO066 POL. UNIONE 90 56.88

17 1 7 BONDI Enrico 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA 57.21

18 4 16 FONTANA Leonardo 1995 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 57.26

19 1 15 DONDI Andrea 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 57.30

20 3 30 POLETTI Luca 1992 JM MO066 POL. UNIONE 90 57.45

20 3 28 PEZZOLI Igor 1995 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 57.45

22 5 36 SABATINI Andrea 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 57.47

23 5 9 CAPRILI Gianluca 1993 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 58.41

24 4 17 GHIDINI Andrea 1994 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 58.63

25 1 38 SGOTTI Dario 1970 MM40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 58.95

26 4 26 OUABOU Abdel Ali 1993 JM MO066 POL. UNIONE 90 59.18

27 1 18 GUERINI Daniel 1994 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 59.39

28 5 6 BON Riccardo 1983 SM PC385 PLACENTIA EVENT'S 59.70

29 5 22 MADINI Mauro 1992 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:00.49

30 2 43 ZENOBI Gionata 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:01.22

31 3 23 MANFREDI Alessandro 1960 MM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:01.25

32 2 3 ARTIOLI Marco 1964 MM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 1:02.55

33 2 12 CONTE Pietro 1995 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:04.68

 3 4 BASTIGLIA Francesco 1952 MM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

MARCIA 3000M UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 179 RENO' Giovanni ~ 1991 PM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 12:44.02

2 73 PREVITALI Andrea ~ 1991 PM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 13:00.05

3 68 ARRIGONI Marco ~~ 1994 AM BG248 ATL. ESTRADA 13:08.66

4 70 DIEGOLI Leonardo 1993 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 13:43.75

5 74 SAPOUNOV Igor 1978 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 14:08.14

6 72 GHILARDI Simone 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15:52.11

7 1 CHITTOLINI Pietro 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 16:17.63

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 78 GOTTI Maeva 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.10

2 3 85 PENTO Silvia 1994 AF VI626 ATL.VICENTINA 1:01.52

3 1 87 REGINATO Valentina 1994 AF VI626 ATL.VICENTINA 1:02.48

4 2 84 PELOSI Arianna 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.56

5 5 83 PASINI Giulia 1989 PF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.80

Serie 2 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 79 MAGNATERRA Elisabetta 1994 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:04.68

2 4 88 RINALDI Sara 1993 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:05.95



3 5 91 SIRONI Gaia 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:06.66

4 2 81 PAMINI Selena 1990 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:07.62

Serie 3 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 92 SMORGONI Sofia 1994 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:06.22

2 4 76 CAVALLOTTI Margherita 1994 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:06.86

3 2 93 TEBALDI Arianna 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:07.12

4 3 77 DE RENZI Maria 1990 PF PR068 C.U.S. PARMA 1:09.91

Serie 4 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 89 RODELLA Eleonora 1990 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:06.53

2 3 80 MARCHETTI Francesca 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:08.42

3 5 82 PARENTI Daniela 1967 MF40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:10.23

4 2 75 BONGIOVANNI Sara 1995 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:13.43

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 78 GOTTI Maeva 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.10

2 3 85 PENTO Silvia 1994 AF VI626 ATL.VICENTINA 1:01.52

3 1 87 REGINATO Valentina 1994 AF VI626 ATL.VICENTINA 1:02.48

4 2 84 PELOSI Arianna 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.56

5 5 83 PASINI Giulia 1989 PF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.80

6 3 79 MAGNATERRA Elisabetta 1994 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:04.68

7 4 88 RINALDI Sara 1993 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:05.95

8 5 92 SMORGONI Sofia 1994 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:06.22

9 4 89 RODELLA Eleonora 1990 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:06.53

10 5 91 SIRONI Gaia 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:06.66

11 4 76 CAVALLOTTI Margherita 1994 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:06.86

12 2 93 TEBALDI Arianna 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:07.12

13 2 81 PAMINI Selena 1990 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:07.62

14 3 80 MARCHETTI Francesca 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 1:08.42

15 3 77 DE RENZI Maria 1990 PF PR068 C.U.S. PARMA 1:09.91

16 5 82 PARENTI Daniela 1967 MF40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:10.23

17 2 75 BONGIOVANNI Sara 1995 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:13.43

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 19:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 96 FERRARI Lisa 1984 SF PR068 C.U.S. PARMA 4:50.95

2 94 AVIGO Laura 1967 SF BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:58.25

3 97 GARIBOLDI Paola 1982 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:03.80

4 102 PONTE Elisabetta 1995 AF MI221 CAMELOT 5:04.21

5 98 GUARDIANO Jennifer 1993 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:14.93

6 101 MUSTAT Lara 1977 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:16.72

7 99 LORENZONI Maria 1957 MF50 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5:32.52

8 95 EL MHAMDI Salma 1995 AF PC385 PLACENTIA EVENT'S 6:13.59

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

MARCIA 3000M DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 110 MORELLI Andrea 1993 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15:21.23

2 113 SCIPIONI Sara ~ 1995 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15:57.46

3 112 POLI Elena 1993 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 16:00.05

4 104 COLOMBI Nicole 1995 AF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 16:01.02

5 111 PEVERATA Alice 1995 AF BG248 ATL. ESTRADA 16:02.00

6 114 SIGNORELLI Chiara 1986 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17:11.89

7 109 MARCENCO Natalia 1954 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 17:20.75



8 105 FAVA Laura 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 17:36.66

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 19:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 118 BOUIH Yassin 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 2:52.59

2 128 REGNANI Alberto 1996 CM RE108 POL. ARCETO 3:03.77

3 127 PIRAZZINI Marco 1997 CM FE026 CUS FERRARA 3:05.41

4 124 FIORINI Sebastian 1997 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:05.92

5 121 EL HOUDNI Younes 1997 CM RE108 POL. ARCETO 3:12.76

6 117 BERARDI Daniele 1996 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 3:13.14

7 123 FIORINI Alexander 1997 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:52.44

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 19:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 129 TAMBURONI Pietro 1996 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 2:59.45

2 115 ATTARDO Federico 1997 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:07.51

3 120 CUTTICA Giacomo 1996 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 3:09.64

4 130 TARANTINO Lorenzo 1997 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:19.34

5 131 TOUIL Ayoub 1997 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:36.55

6 126 LUCA Constantin 1997 CM PR439 ATL. BUZZETTI 3:40.24

7 122 FILOCAMO Sergio 1997 CM FE025 ATL. BONDENO 3:45.45

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 118 BOUIH Yassin 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 2:52.59

2 129 TAMBURONI Pietro 1996 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 2:59.45

3 128 REGNANI Alberto 1996 CM RE108 POL. ARCETO 3:03.77

4 127 PIRAZZINI Marco 1997 CM FE026 CUS FERRARA 3:05.41

5 124 FIORINI Sebastian 1997 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:05.92

6 115 ATTARDO Federico 1997 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:07.51

7 120 CUTTICA Giacomo 1996 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 3:09.64

8 121 EL HOUDNI Younes 1997 CM RE108 POL. ARCETO 3:12.76

9 117 BERARDI Daniele 1996 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 3:13.14

10 130 TARANTINO Lorenzo 1997 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:19.34

11 131 TOUIL Ayoub 1997 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:36.55

12 126 LUCA Constantin 1997 CM PR439 ATL. BUZZETTI 3:40.24

13 122 FILOCAMO Sergio 1997 CM FE025 ATL. BONDENO 3:45.45

14 123 FIORINI Alexander 1997 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:52.44

SALTO TRIPLO/TJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 265 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 11.50

1°: 11.41 2°: 10.89 3°: 11.50  4°: 11.11        

2 500 BONOMI Matteo 1996 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 11.13

1°: N 2°: N 3°: 11.13  4°: 11.03        

3 505 FONTANA Edoardo 1996 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.04

1°: 10.68 2°: 10.92 3°: 10.91  4°: 11.04        

4 509 MICHELOTTI Giovanni 1997 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.74

1°: 10.56 2°: 10.12 3°: 10.73  4°: 10.74        

5 507 DI MURO Lorenzo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.24

1°: N 2°: 10.15 3°: 10.24  4°: 10.00        

6 502 DALLA GRANA Samuele 1996 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.14

1°: 9.55 2°: 9.32 3°: 10.14  4°: 8.60        

7 501 VIOLA Michele 1996 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.66

1°: N 2°: 9.66 3°: 9.49  4°: N        

8 510 PATERNIERI Alessandro 1996 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.12



1°: 8.64 2°: 9.00 3°: 9.12  4°: 9.02        

9 508 PARENTI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.82

1°: N 2°: 8.35 3°: 8.82  4°: N        

MARCIA 2000M CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 139 MOROTTI Marco ~ 1997 CM BG584 POL. VILLESE 10:25.27

2 136 BIZZARRI Nicola 1996 CM BO150 LOLLIAUTO ASD 10:55.73

3 133 AGNETTI Attilio 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 11:51.65

4 135 BELLINI Matteo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 11:54.59

5 138 MAHMOUDI Hichem 1997 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12:38.69

 134 BEGANI Alessandro 1997 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

150 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 15:20 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 227 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 18.48

2 5 203 BONOMI Matteo 1996 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 18.76

3 3 210 CIGNO MEMBO Dagnachew 1996 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 19.85

4 2 209 CERUTI Gabriele 1996 CM PC084 ATL. PIACENZA 20.58

Serie 2 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 15:23 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 224 MASSA Federico 1997 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 18.86

2 4 226 MIGLIO Michele 1997 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 18.91

3 3 228 PARRELLO Antonino 1996 CM PC084 ATL. PIACENZA 19.39

4 2 230 PERAZZOLI Lorenzo 1996 CM PC084 ATL. PIACENZA 19.95

Serie 3 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 15:25 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 218 GENOVESI David 1996 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 20.12

2 5 205 CAMORALI Alessandro 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 20.59

3 2 200 BARTOLETTI Kamil 1997 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 21.25

4 3 229 PATERNIERI Alessandro 1996 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 21.66

Serie 4 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 15:27 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 208 CELLARIO Davide 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 18.96

2 5 201 BELLICO Luca 1996 CM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 20.05

3 4 211 CONTE Andrea 1996 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 21.27

4 3 212 CORSINI Filippo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 22.63

Serie 5 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 15:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 216 FESTA Edoardo 1996 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 18.84

2 3 215 DI MURO Lorenzo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 20.63

3 5 213 DALLA GRANA Samuele 1996 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 20.99

4 2 214 DE GENNARO Daniele 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 21.76

Serie 6 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 15:33 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 225 MELCHIORRE Andrea 1997 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 19.85

2 2 220 GROSSI Eugenio 1997 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 20.07

3 5 222 INCALZA Silvio 1997 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 21.46

4 3 232 ROSSI Alessandro 1996 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 21.51

Serie 7 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 15:36 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato



1 4 234 URGNANI Marco 1996 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 19.56

2 2 235 VIOLA Michele 1996 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 20.79

3 3 501 PEZZANI Federico 1996 CM PR074 ASD ATL. SALSOMAGGIORE 21.74

4 5 500 VILLA Christian 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 24.53

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 227 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 18.48

2 5 203 BONOMI Matteo 1996 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 18.76

3 4 216 FESTA Edoardo 1996 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 18.84

4 5 224 MASSA Federico 1997 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 18.86

5 4 226 MIGLIO Michele 1997 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 18.91

6 2 208 CELLARIO Davide 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 18.96

7 3 228 PARRELLO Antonino 1996 CM PC084 ATL. PIACENZA 19.39

8 4 234 URGNANI Marco 1996 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 19.56

9 3 210 CIGNO MEMBO Dagnachew 1996 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 19.85

9 4 225 MELCHIORRE Andrea 1997 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 19.85

11 2 230 PERAZZOLI Lorenzo 1996 CM PC084 ATL. PIACENZA 19.95

12 5 201 BELLICO Luca 1996 CM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 20.05

13 2 220 GROSSI Eugenio 1997 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 20.07

14 4 218 GENOVESI David 1996 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 20.12

15 2 209 CERUTI Gabriele 1996 CM PC084 ATL. PIACENZA 20.58

16 5 205 CAMORALI Alessandro 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 20.59

17 3 215 DI MURO Lorenzo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 20.63

18 2 235 VIOLA Michele 1996 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 20.79

19 5 213 DALLA GRANA Samuele 1996 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 20.99

20 2 200 BARTOLETTI Kamil 1997 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 21.25

21 4 211 CONTE Andrea 1996 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 21.27

22 5 222 INCALZA Silvio 1997 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 21.46

23 3 232 ROSSI Alessandro 1996 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 21.51

24 3 229 PATERNIERI Alessandro 1996 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 21.66

25 3 501 PEZZANI Federico 1996 CM PR074 ASD ATL. SALSOMAGGIORE 21.74

26 2 214 DE GENNARO Daniele 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 21.76

27 3 212 CORSINI Filippo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 22.63

28 5 500 VILLA Christian 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 24.53

1000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 19:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 149 FERDANI Chiara 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 3:07.85

2 155 SIMONINI Lea 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 3:11.40

3 153 PRODI Francesca 1996 CF RE108 POL. ARCETO 3:14.70

4 152 MORONI Caterina 1996 CF RN036 ATL. LIB. RIMINI 3:17.71

5 141 AVANZINI Matilde 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:18.97

6 150 INCERTI Silvia 1996 CF RE108 POL. ARCETO 3:22.12

7 158 VIANI Elena 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3:36.95

8 142 BENEVELLI Elena 1996 CF RE129 ATLETICA REGGIO 3:51.54

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 19:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 146 DALL'AGLIO Sara 1996 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 3:20.28

2 144 CIUFFI Valentina 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:24.84

3 143 CANI Clarissa 1997 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:31.02

4 157 VERONESI Giorgia 1997 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:33.89

5 151 MARZULLO Giulia 1996 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:37.69

6 148 DOMENICHINI Diana 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 3:41.33

7 160 VOS Iscia 1996 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:45.13

8 147 DAROUICH Zahra 1997 CF BO150 LOLLIAUTO ASD 3:47.76

 145 CORGHI Asia 1997 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Rit

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione



1 149 FERDANI Chiara 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 3:07.85

2 155 SIMONINI Lea 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 3:11.40

3 153 PRODI Francesca 1996 CF RE108 POL. ARCETO 3:14.70

4 152 MORONI Caterina 1996 CF RN036 ATL. LIB. RIMINI 3:17.71

5 141 AVANZINI Matilde 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:18.97

6 146 DALL'AGLIO Sara 1996 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 3:20.28

7 150 INCERTI Silvia 1996 CF RE108 POL. ARCETO 3:22.12

8 144 CIUFFI Valentina 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:24.84

9 143 CANI Clarissa 1997 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:31.02

10 157 VERONESI Giorgia 1997 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:33.89

11 158 VIANI Elena 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3:36.95

12 151 MARZULLO Giulia 1996 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:37.69

13 148 DOMENICHINI Diana 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 3:41.33

14 160 VOS Iscia 1996 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:45.13

15 147 DAROUICH Zahra 1997 CF BO150 LOLLIAUTO ASD 3:47.76

16 142 BENEVELLI Elena 1996 CF RE129 ATLETICA REGGIO 3:51.54

 145 CORGHI Asia 1997 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Rit

SALTO TRIPLO/TJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 512 KALMYKOVA Valentina 1997 CF RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 10.95

1°: 10.78 2°: N 3°: 10.48  4°: 10.95        

2 513 SELLEROLI Sarah 1996 CF RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 10.18

1°: 10.18 2°: 9.83 3°: 9.85  4°: 9.53        

3 600 VIOLA Maria Isabella 1996 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.59

1°: 9.33 2°: 9.39 3°: 9.44  4°: 9.59        

4 511 ZAMBRONI Laura 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.42

1°: 9.11 2°: 9.21 3°: 9.42  4°: 9.06        

5 507 FRATI Chiara 1996 CF PR439 ATL. BUZZETTI 9.24

1°: 8.80 2°: N 3°: 9.24  4°: 7.95        

6 508 BRANCHI Alice 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.13

1°: 8.85 2°: 9.13 3°: 9.04  4°: 9.09        

7 510 GALLI Mireille 1997 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.04

1°: 8.83 2°: N 3°: 9.04  4°: 8.97        

8 502 CAPOBIANCO Beatrice 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.94

1°: 8.07 2°: 8.11 3°: 8.04  4°: 8.94        

9 504 SCOGNAMIGLIO Arianna 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.68

1°: 8.68 2°: 8.30 3°: 8.52  4°: 8.52        

10 503 RAIANO Giulia 1997 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.38

1°: 7.91 2°: 8.38 3°: 8.15  4°: 7.57        

11 509 CORRADI Giulia 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.11

1°: 8.11 2°: 7.89 3°: 7.86  4°: 8.11        

MARCIA 2000M CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 162 BARCELLA Lidia ~~ 1997 CF BG584 POL. VILLESE 10:30.09

2 169 PORTA Laura 1996 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10:53.93

3 166 GLORIOTTI Elisabetta < 1996 CF BG248 ATL. ESTRADA 10:58.19

4 164 CANI Lisa 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11:54.66

5 172 VITIELLO Sara 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11:57.13

6 167 MASTRUZZI Gioia 1997 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 12:27.10

7 170 RICCO' Laura ~ 1996 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12:39.05

8 163 CAGEGGI Virginia 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 13:22.62

9 165 CORSINI Chiara 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13:50.40

 168 ORI Norma 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:



150 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 15:39 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 255 KALMYKOVA Valentina 1997 CF RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 19.71

2 3 252 FOLORUNSO Ayomide 1996 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 19.98

3 2 270 VENEROSO Chiara 1996 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 20.12

4 5 268 SELLEROLI Sarah 1996 CF RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 20.68

Serie 2 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 15:42 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 260 PETTENATI Nadia 1996 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 20.66

2 3 240 ADORNI Denise 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 21.08

3 2 254 FURNO Alessia 1997 CF SP044 A.S. SPORTING CLUB 21.32

4 4 253 FRANCESCHINI Alice 1996 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 22.97

Serie 3 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 15:44 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 267 SCOGNAMIGLIO Arianna 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 22.46

2 3 261 PINARDI Lucia 1997 CF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 22.85

3 5 249 DALLATOMMASINA Chiara 1997 CF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 23.00

4 2 272 ZAMBERNARDI Gaia 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 23.37

Serie 4 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 15:54 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 242 BRANCHI Alice 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 20.16

2 4 246 CORRADI Giulia 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 22.81

3 2 244 BURA Eva 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 25.01

4 3 243 BUIA Francesca 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 25.87

Serie 5 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 15:47 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 247 CORRADIN Sara 1997 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 21.36

2 2 250 DE GREGORIO Chiara 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 22.59

3 4 248 COVA Anna 1996 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 24.25

4 5 245 CAPOBIANCO Beatrice 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 24.34

Serie 6 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 15:56 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 257 MERLI Sofiaelena 1997 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 21.96

2 4 259 PATANE' Margherita 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 22.29

3 2 262 RAIANO Giulia 1997 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 23.07

4 3 258 ONESTI Chiara 1997 CF PR439 ATL. BUZZETTI 24.47

Serie 7 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 15:58 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 265 RUBINI Giulia 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 21.47

2 2 263 RONDANI Clara 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 23.93

3 3 266 SACCANI Maria Elena 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 24.34

Serie 8 Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:01 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 269 STORTI Giulia 1997 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 20.83

2 2 273 ZAMBRONI Laura 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 21.17

3 4 274 ZAMPIERI Veronica 1997 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 23.00

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 255 KALMYKOVA Valentina 1997 CF RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 19.71

2 3 252 FOLORUNSO Ayomide 1996 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 19.98

3 2 270 VENEROSO Chiara 1996 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 20.12

4 5 242 BRANCHI Alice 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 20.16

5 5 260 PETTENATI Nadia 1996 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 20.66

6 5 268 SELLEROLI Sarah 1996 CF RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 20.68



7 3 269 STORTI Giulia 1997 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 20.83

8 3 240 ADORNI Denise 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 21.08

9 2 273 ZAMBRONI Laura 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 21.17

10 2 254 FURNO Alessia 1997 CF SP044 A.S. SPORTING CLUB 21.32

11 3 247 CORRADIN Sara 1997 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 21.36

12 4 265 RUBINI Giulia 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 21.47

13 5 257 MERLI Sofiaelena 1997 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 21.96

14 4 259 PATANE' Margherita 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 22.29

15 4 267 SCOGNAMIGLIO Arianna 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 22.46

16 2 250 DE GREGORIO Chiara 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 22.59

17 4 246 CORRADI Giulia 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 22.81

18 3 261 PINARDI Lucia 1997 CF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 22.85

19 4 253 FRANCESCHINI Alice 1996 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 22.97

20 4 274 ZAMPIERI Veronica 1997 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 23.00

20 5 249 DALLATOMMASINA Chiara 1997 CF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 23.00

22 2 262 RAIANO Giulia 1997 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 23.07

23 2 272 ZAMBERNARDI Gaia 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 23.37

24 2 263 RONDANI Clara 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 23.93

25 4 248 COVA Anna 1996 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 24.25

26 5 245 CAPOBIANCO Beatrice 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 24.34

26 3 266 SACCANI Maria Elena 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 24.34

28 3 258 ONESTI Chiara 1997 CF PR439 ATL. BUZZETTI 24.47

29 2 244 BURA Eva 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 25.01

30 3 243 BUIA Francesca 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 25.87

MARCIA 1000M RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 174 BONVENTO Alessio 1999 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5:04.33

2 181 TOMASINI Matteo 1998 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 5:12.57

3 176 FEROLDI Samuele 1998 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5:34.97

4 177 MACCARI Elia 1998 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 5:38.15

5 180 SICORELLO Vincenzo 1998 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6:15.80

6 183 VERNAZZA Daniele 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 6:35.11

7 175 DELSOLDATO Simone 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 6:39.74

8 173 ADAM Vlad 1998 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 6:44.47

9 178 MALPELI Federico 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8:29.04

Passaggi: m. 400: - m. 800:

MARCIA 1000M RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 187 GARDENGHI Tinca 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 5:05.38

2 189 ORLANDI Virginia 1998 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5:28.02

3 186 FIORILLO Martina 1999 RF MI623 RICCARDI CAMELOT YOUNG 5:49.23

4 190 VIGNALI Veronica 1998 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 6:28.93

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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